

Warehouse Film ApS
Skydebanegade 16, 4. tv.
1709 København V

CVR-nummer 38 65 47 64

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. august 2024

Anders Bachmann Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Warehouse Film ApS
Skydebanegade 16, 4. tv.
1709 København V

Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 38 65 47 64
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Anders Bachmann Poulsen
Shilo Duffy

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionspartnerselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består af produktion af film og billeder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 465 t.kr. mod et overskud på 122 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på 848 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Note	Resultatopgørelse	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
	Bruttofortjeneste	2.037.482	1.503
1	Personaleomkostninger	-1.300.735	-1.218
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-125.140	-126
	Resultat før finansielle poster	611.606	158
	Finansielle indtægter	0	0
	Finansielle omkostninger	-2.837	-1
	Resultat før skat	608.769	157
2	Skat af årets resultat	-143.520	-35
	Årets resultat	465.249	122
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	122.000	118
	Overført resultat	343.249	5
	Resultatdisponering i alt	465.249	122

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.415	165
	Materielle anlægsaktiver	111.415	165
	Anlægsaktiver i alt	111.415	165
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	293.660	213
	Udskudte skatteaktiver	1.571	0
	Periodeafgrænsningsposter	13.654	0
	Tilgodehavender	308.885	213
	Likvide beholdninger	766.843	391
	Omsætningsaktiver i alt	1.075.729	605
	Aktiver i alt	1.187.143	770

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	686.232	343
	Foreslået udbytte	122.000	118
	Egenkapital i alt	848.232	501
	Hensættelser til udskudt skat	0	10
	Hensatte forpligtelser	0	10
	Selskabsskat	142.792	37
3	Langfristede gældsforpligtelser	142.792	37
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	9
	Selskabsskat	0	58
	Anden gæld	182.012	151
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.607	6
	Kortfristede gældsforpligtelser	196.119	223
	Gældsforpligtelser i alt	338.911	260
	Passiver i alt	1.187.143	770
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni				
Saldo primo	40	343	118	501
Udbetalt udbytte	0	0	-118	-118
Årets resultat	0	343	122	465
Egenkapital ultimo	40	686	122	848

Noter	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.279.176	1.198
Andre omkostninger til social sikring	15.142	20
Øvrige personaleomkostninger	6.418	1
Personaleomkostninger i alt	1.300.735	1.218

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).

2		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	154.792	45
Regulering af udskudt skat	-11.272	-10
Skat af årets resultat i alt	143.520	35

3 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2024.
